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Wiejski Inkubator Przedsiębiorczości, Aktywności i
Edukacji powstał w Kakawie Kolonii

2 października w Kakawie Kolonii otwarto Wiejski Inkubator Przedsiębiorczości, Aktywności i Edukacji w zrewitalizowanym
obiekcie,  gdzie  przed  laty  mieściła  się  szkoła.  Inwestycja  została  współfinansowana  ze  środków ZIT  dla  rozwoju  AKO a  jej
realizatorem jest Gmina Godziesze Wielkie. W uroczystości otwarcia Inkubatora udział wzięli Starosta Kaliski Krzysztof Nosal
oraz Przewodniczący Rady Powiatu Kaliskiego Jan Adam Kłysz oraz Małgorzata Banaś Radna Powiatu Kaliskiego, Sekretarz
Gminy Godziesze Wielkie.

W Wiejskim Inkubatorze znajdą miejsce organizacje pozarządowe realizujące wszelkie inicjatywy integrujące, edukujące i
aktywizujące lokalną społeczność. To nowoczesny obiekt, który łączyć będzie szereg funkcji. Jego głównym gospodarzem
będzie miejscowe Koło Gospodyń Wiejskich. W budynku jest też siłownia, sala fitness, gabinety fizjoterapeutyczne oraz klub
dla mam z dziećmi. Stworzone zostały doskonałe warunki dla prowadzenia różnorakich spotkań, szkoleń i rekreacji w dobrze
wyposażonej sali i na boiskach sportowych, wśród starej i nowej zieleni, z dala od zgiełku, w pobliżu dużego kompleksu lasów
a w przyszłości także zbiornika wodnego „Wielowieś Klasztorna”.

Dzisiaj oddajemy ten obiekt w ręce lokalnej społeczności i naszych przyjaciół; Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej, Lokalnej
Grupy Działania, Koła Gospodyń Wiejskich - powiedział podczas uroczystego otwarcia Wójt Gminy Godziesze Wielkie Józef
Podłużny.

Działania  muszą  być  spójne  z  realizowanym przez  gminę  programem rewitalizacji,  dotyczącej  głównie  społeczeństwa
zamieszkującego ten rejon - mówiła podczas otwarcia Alicja Jędrasiewicz Zastępca Wójta gminy Godziesze Wielkie.

Zdaniem Starosty Kaliskiego Krzysztofa Nosala - Lokalny Program rewitalizacji to budząca podziw inicjatywa realizowana
przez wiele lat  w strefie społecznej, gospodarczej, technicznej, przestrzenno - funkcjonalnej oraz środowiskowej. Dzięki tej
inicjatywie  powstał  obiekt,  w  którym  zaspokajane  będą  potrzeby  społeczne  mieszkańców  Gminy  Godziesze  Wielkie.
Realizacja tego zadania to efekt doskonałej  organizacji,  ale nade wszystko zasługa pracujących nad programem ludzi
pełnych pasji ludzi i zaangażowania.

Inwestycja kosztowała ponad cztery miliony złotych. Na ten cel samorząd gminy pozyskał unijne dofinansowanie w ramach
„Rewitalizacji  miast  i  ich  dzielnic,  terenów  wiejskich,  poprzemysłowych  i  powojskowych  w  ramach  ZIT  dla  rozwoju
Aglomeracji Kalisko - Ostrowskiej" Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.

 

Info/fot.: na podstawie UG Godziesze Wielkie

 


